2

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От____________03.04._________ 2025 г.

         №___366___

	Об отмене постановления Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от 30.01.2015 № 9 «Об утверждении административного регламента предоставления на территории Сосновского муниципального района Нижегородской области государственной услуги «Предоставление информации, прием документов органами опеки и попечительства от лиц, желающих установить опеку (попечительство) над несовершеннолетними гражданами»

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области постановляет:

Отменить постановления Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области:

от 30.01.2015 № 9 «Об утверждении административного регламента предоставления на территории Сосновского муниципального района Нижегородской области государственной услуги «Предоставление информации, прием документов органами опеки и попечительства от лиц, желающих установить опеку (попечительство) над несовершеннолетними гражданами»;

от 05.05.2016 № 140 «О внесении изменения в Административный регламент предоставления на территории Сосновского муниципального района Нижегородской области государственной услуги, «Предоставление информации, прием документов органами опеки и попечительства от лиц, желающих установить опеку (попечительство) над несовершеннолетними гражданами», утвержденный постановлением Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от 30.01.2015 № 9»;

от 18.03.2021 № 115 «О внесении изменений в постановление Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от 30.01.2015 № 9 «Об утверждении административного регламента предоставления на территории Сосновского муниципального района Нижегородской области государственной услуги «Предоставление информации, прием документов органами опеки и попечительства от лиц, желающих установить опеку (попечительство) над несовершеннолетними гражданами»;

от 25.05.2021 № 272 «О внесении изменений в постановление Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от 30.01.2015 № 9 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного образования, расположенные на территории Сосновского муниципального района Нижегородской области».
Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального округа

А.С.Зимин
PAGE